Информация о допуске к участию и проведении конкурса на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы Российской Федерации в ИФНС России по г. Ступино Московской области

ИФНС России по г.Ступино Московской области (далее – Инспекция) в лице начальника Инспекции Кирша Александра Игоревича, действующего на основании Положения об ИФНС России по г.Ступино Московской области, утвержденного руководителем УФНС России по Московской области Е.В.Макаровой 28.10.2016, провела первый этап конкурса на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Инспекции.

Допустить к участию в конкурсе:

1. На замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы Российской Федерации старшего государственного налогового инспектора отдела предпроверочного анализа и истребования документов Инспекции Федеральной налоговой службы по г.Ступино Московской области:

Баторину Елену Александровну;

Грешнова Владимира Андреевича.

2. На замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы Российской Федерации **государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок №1** Инспекции Федеральной налоговой службы по г.Ступино Московской области:

Дербеневу Ольгу Игорьевну;

Челнокову Елену Сергеевну.

3. На замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы Российской Федерации **государственного налогового инспектора камеральных проверок №2** Инспекции Федеральной налоговой службы по г.Ступино Московской области:

Хрусталеву Ирину Николаевну;

Канарейкину Анастасию Александровну.

4. На замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы Российской Федерации **старшего государственного налогового инспектора отдела выездных проверок** Инспекции Федеральной налоговой службы по г.Ступино Московской области:

Лабутину Елену Юрьевну;

Баландину Оксану Николаевну.

В соответствии с приказом ИФНС России по г.Ступино Московской области «О проведении конкурса на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы Российской Федерации» от 25.06.2018 № 01-33/82 проведение конкурса на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы Российской Федерации в аппарате Инспекции Федеральной налоговой службы по г.Ступино Московской области состоится 13.07.2018 в 10 часов 00 минут по адресу: 142803, Московская область, Ступинский р-н., г. Ступино, ул. Фрунзе, д.3, корп.3, каб.206.